АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.10.2012 года                                    № 35а                            х. Романов

О разработке  муниципальной   долгосрочной
целевой программы «Профилактика терроризма
и экстремизма, а также минимизация и ( или) ликвидация

последствий проявлений терроризма и экстремизма на

территории Романовского сельского поселения на
2015-2017 годы»

В целях противодействия терроризма, защиты жизни граждан, проживающих на территории Романовского сельского поселения от террористических актов, в соответствии с постановлением Администрации Романовского сельского поселения от 27.10.2008 года № 44 «О порядке принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ поселения, их формирования и реализации»
1. Разработать проект муниципальной долгосрочной целевой

программы, предусматривающей реализацию современных программ по противодействию терроризма и защите жизни граждан от террористических актов.
2. Утвердить:
          наименование проекта муниципальной   долгосрочной целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и ( или) ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на

территории Романовского сельского поселения на 2015-2017 годы» (далее-Программа);

    цель разработки Программы – противодействие терроризму и защита жизни граждан, проживающих на территории поселения от террористических актов;
         муниципальным заказчиком Программы – Администрацию Романовского сельского поселения;
         разработчиком Программы - Администрацию Романовского сельского поселения;

         источник финансирования Программы – местный бюджет.
3. Установить, что разработка проекта Программы финансирования не

требует
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
  Глава    Романовского сельского поселения:                            С.В. Яцкий